

DSR-ZP-VIII.271.4.2022

Łódź, dnia 4 marca 2022 r.

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi w imieniu Zamawiającego – Miasto Łódź Zarząd Inwestycji Miejskich, ul. Piotrkowska 175, 90-447 Łódź, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), w postępowaniu pn.: **Dostawa i montaż urządzeń Audio-Video oraz kamer wraz z towarzyszącym sprzętem dla systemu monitoringu wizyjnego CCTV**, przekazuje zapytanie i udziela wyjaśnień:

Pytanie 4:

Wnoszę o modyfikację par.2 ust.1 lit.c,d Umowy, w zakresie: „ utrzymania w czystości (...) w obrębie wykonywanych robót”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień Umowy w § 3 ust. 1 lit. c. oraz lit. d (zapisy dotyczące utrzymania czystości opisane są w § 3 umowy a nie w § 2).

Pytanie 5:

Wnoszę o modyfikację par.3 ust.2 Umowy, w zakresie: „ Od chwili protokolarnego udostępnienia pomieszczeń objętych Dostawą Urządzeń i Sprzętu oraz w okresie prowadzenia Prac Montażowych i konfiguracyjnych do czasu protokolarnego Odbioru Końcowego Dostawy Wykonawca ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych za szkody wynikłe w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem obowiązków przez pracowników wykonawcy w trakcie realizacją przedmiotu umowy w pomieszczeniach objętych przedmiotem Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień Umowy w § 3 ust. 2.

Pytanie 6:

Wnoszę o wykreślenie par.13 ust.5 Umowy. W szczególności podstawa do wykreślenia zapisu wynika z art. 15r1.1 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19. Przepis ten zakazuje potrącania kar umownych zastrzeżonych na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelności a także zakaz zaspokojenia tych kar z zabezpieczenia należytego wykonania umowy - w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie § 13 ust. 5. dotyczącego potrącania kar umownych z zabezpieczenia należytego wykonania umowy jak również z wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy. Zamawiający deklaruje stosowanie przepisów wynikających z art. 15r¹ ust. 1 z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych

DSR-ZP-VIII.271.4.2022

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 2095) dotyczących zakazu potrącania kary umownej z wynagrodzenia wykonawcy lub innych jego należności w przypadku wystąpienia przesłanek stosowania w/w przepisu.

Pytanie 7:

Wnoszę o wprowadzenie do par.13 Umowy, zapisu: „ W przypadku nienależytego lub sprzecznego z niniejszą umową lub wskazaniem Zamawiającego wykonania części przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania zadania, z wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinnego terminu. Jeśli dochowanie tego terminu nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, strony niniejszej umowy uzgadniają inny termin dodatkowy, którego Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje żadne dodatkowe wynagrodzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie dodatkowych zapisów w § 13 Umowy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy RODO? Wzór w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie załączonej w pytaniach umowy RODO. Zamówienie nie obejmuje swoim zakresem usługi ochrony czy monitoringu obiektu, które wiązałyby się z koniecznością powierzenia przetwarzania danych osobowych podmiotom zewnętrznym. Docelowi użytkownicy budynku będą decydować o sposobie uruchomienia i funkcjonowania dostarczonego systemu, zgodnie z wymaganiami RODO.

Pytanie 9:

Zgodnie z treścią Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia). Powyższą informację udziela się na wniosek Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie nie jest pytaniem do zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z udzieloną odpowiedzią nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

z up. Prezydenta Miasta Łodzi
ROMAN CIEŚLAK
/podpis nieczytelny/
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych